ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к Порядку предоставления субсидии из республиканского бюджета Республики Дагестан Адвокатской палате Республики Дагестан в целях оплаты труда адвокатов, направленных для работы в юридические консультации, учрежденные на основании представления Правительства Республики Дагестан о создании юридической консультации
Форма
(заявление оформляется на фирменном бланке)
в Министерство юстиции Республики Дагестан

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении субсидии из республиканского бюджета
Республики Дагестан
В соответствии с Порядком предоставления субсидии из республиканского бюджета Республики Дагестан Адвокатской палате Республики Дагестан в целях оплаты труда адвокатов, направленных для работы в юридические консультации, учрежденные на основании представления Правительства Республики Дагестан о создании юридической консультации, утвержденным постановлением Правительства Республики Дагестан от «___» ______ 2020 г. № _____, прошу предоставить субсидию в целях оплаты труда адвокатов, направленных для работы в юридические консультации, учрежденные на основании представления Правительства Республики Дагестан о создании юридической консультации.
Подтверждаю, что по состоянию на 1 января 20_ года Адвокатская палата Республики Дагестан соответствует требованиям, установленным Порядком предоставления субсидии из республиканского бюджета Республики Дагестан Адвокатской палате Республики Дагестан в целях оплаты труда адвокатов, направленных для работы в юридические консультации, учрежденные на основании представления Правительства Республики Дагестан о создании юридической консультации, утвержденным постановлением Правительства Республики Дагестан от «   » __________ 2020 г. № ____

Приложение:
1) перечень действующих юридических консультаций на __ л.;
2) копии документов, подтверждающих направление адвокатов для работы в юридические консультации, на __ л.

Президент
	(подпись)	(И.О. Фамилия)

м.п.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к Порядку предоставления субсидии из республиканского бюджета Республики Дагестан Адвокатской палате Республики Дагестан в целях оплаты труда адвокатов, направленных для работы в юридические консультации, учрежденные на основании представления Правительства Республики Дагестан о создании юридической консультации
Форма

ПЕРЕЧЕНЬ
действующих юридических консультаций

	№
п/п
	Наименование юридической консультации
	Дата учреждения юридической консультации
	Количество адвокатов, работающих в юридической консультации
	Фамилия, имя, отчество адвоката
	Регистрационный номер
	Дата направления адвоката для работы в юридическую консультацию

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

Президент
	(подпись)	(И.О. Фамилия)

		м.п.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к Порядку предоставления субсидии из республиканского бюджета Республики Дагестан Адвокатской палате Республики Дагестан в целях оплаты труда адвокатов, направленных для работы в юридические консультации, учрежденные на основании представления Правительства Республики Дагестан о создании юридической консультации
Форма
ОТЧЕТ
о достижении результата предоставления субсидии за 20___ год
	№
п/п
	Месяц оплаты труда адвокатов
	Количество действующих юридических консультаций
	Количество адвокатов, работающих в юридических консультациях
	Количество адвокатов, получивших оплату труда
	Сумма, перечисленная на оплату труда адвокатов

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Январь

	2.
	Февраль

	3.
	Март

	4.
	Апрель

	5.
	Май

	6.
	Июнь

	7.
	Июль

	8.
	Август

	9.
	Сентябрь

	10.
	Октябрь

	11.
	Ноябрь

	12.
	Декабрь

[bookmark: _GoBack]
Президент
	(подпись)	(И.О. Фамилия)

м.п.